ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MỸ

       Số:        /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày 30 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT QUẢ NIÊM YẾT

Về việc cha nhận con

Thực hiện thông báo số 363/TB-UBND ngày 20 tháng 05 năm 2024 của UBND

xã Cẩm Mỹ về việc niêm yết Thông báo cha nhận con của ông Dương Hữu Miền.

Sau thời gian niêm yết từ ngày 20/05/2024 đến ngày hết ngày 29/05/2024

UBND xã Cẩm Mỹ không nhận được ý kiến, khiếu nại, tố cáo việc cha nhận con.

Căn cứ kết quả trên, UBND xã Cẩm Mỹ sẽ thực hiện thủ tục nhận cha con của

ông Dương Hữu Miền theo quy định./.

   Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VP, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

                Nguyễn Văn Dương

		2024-05-31T09:05:21+0700

		2024-05-31T10:54:26+0700

		2024-05-31T10:54:54+0700